
AUBERGINIA City Break & More, tel.: 606 871 677, 507 541 746 
auberginia@auberginia.com, www.auberginia.com 

 
 

 

 

A U B E R G I N I A 
K   R   E   O   W   A   N   I   E     W   I   Z   E   R   U   N   K   U 

 

 

 
 

Analiza sylwetki i porady stylistki 
Jeśli chcesz nauczyć się, jak eksponować atuty swojej sylwetki, a 
jak zakamuflować jej wady, i nie do końca wiesz jak to zrobić – 
potrzebujesz indywidualnej analizy. Wprawne oko stylistki 
dostrzeŜe typ sylwetki (A, Y, X, I, O) i na podstawie tego, jak się 
ubierasz, dobierze ona dla Ciebie najlepsze kroje na co dzień, na 
wieczór i do pracy. 
 
Analiza kolorystyczna z uŜyciem chust garderobianych 
Odpowiednio dobrane kolory, podobnie jak fason dobrze 
skrojonego ubrania, w sposób zasadniczy potrafią wydobyć z 
człowieka piękno. Połączony efekt kroju i koloru zrobi na Twoich 
rozmówcach piorunujące wraŜenie. W analizie kolorystycznej na 
podstawie koloru włosów, oczu i skóry wyróŜniamy cztery 
podstawowe typy kolorystyczne: wiosna, lato, jesień, zima – 
dowiedz się, jakim typem jesteś. 
 
Komputerowa analiza strukturalna twarzy i kolorystyczna 
Za pomocą specjalistycznego programu komputerowego 
poznasz dokładnie strukturę twarzy. Program zanalizuje teŜ Twój 
typ kolorystyczny, a wyniki analizy otrzymasz do ręki w formie 
wielostronicowego wydruku diagnostycznego. 

 
Analiza szafy 
Świadomość tego, co trzeba zmienić w naszej szafie, to za mało – 
przyda się teŜ wiedza, co dobrego juŜ się w niej znajduje. Aby nie 
powielać zakupów oraz nauczyć się, jak dobierać zestawy 
strojów, warto wraz ze stylistką przyjrzeć się zawartości szafy. 
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Indywidualna lekcja makijaŜu z elementami analizy 
kolorystycznej 
KaŜda twarz jest niepowtarzalna, więc warto wydobyć z niej jej 
naturalne piękno i blask. Podczas indywidualnej lekcji poznasz 
prawdziwe proporcje swojej twarzy, nauczysz się, jak 
wyeksponować jej atuty oraz sprawić by nabrała symetrii. 
Poznasz tajniki i triki makijaŜystki, nauczysz się, w jaki sposób 
powinnaś malować oczy i dobierać barwy makijaŜu, oraz 
wykonasz samodzielnie dwa makijaŜe: wersję dzienną i 
wieczorową.  
 
MakijaŜ dzienny 
Mówi się, Ŝe kobieta jest w pełni ubrana, jeśli ma makijaŜ. Stanowi 
on bowiem waŜny element wizerunku. MakijaŜ powinien 
upiększać kobietę, pozwala teŜ dokonywać optycznej korekcji 
oczu małych, głęboko osadzonych czy teŜ blisko lub szeroko 
rozstawionych. W tego rodzaju makijaŜu waŜny jest umiar, a 
całość powinna być utrzymana w kolorystyce dziennej, naturalnej 
i niezbyt krzykliwej, ale zgodnej z najnowszymi trendami i 
upodobaniami klientki.  
 
MakijaŜ wieczorowy 
Mocny, świetlisty, błyszczący, ze sztucznymi rzęsami czy krzykliwy? 
Jaki ma być Twój makijaŜ na wieczór? Dzięki efektowi 
końcowemu będziesz wyglądać olśniewająco w kaŜdym z nich! 
Zostań królową nocy! 
 
Zakupy ze stylistką 
We współczesnym świecie ilość sklepów i ubrań moŜe 
przytłaczać. Wydaję się nam, Ŝe widzieliśmy wszystko i mimo to 
nic, więc często wychodzimy z pustymi rękami, tracąc nasz cenny 
czas. Albo wychodzimy ze sklepu ze kilkoma rzeczami, aby potem 
części z nich nigdy nie załoŜyć. Korzystanie z porad stylistki staje 
się zatem nieocenioną pomocą. Zanim zorientujemy się w 
asortymencie, stylistka wybierze ciuchy odpowiadające naszej 
kolorystyce i budowie sylwetki, wybierze odpowiednie kroje 
uwydatniające nasze atuty oraz umiejętnie zakamufluje to i 
owo… 
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Sesja zdjęciowa 
Obudź w sobie wewnętrzną księŜniczkę – poczuj, jak wszyscy 
wokół Ciebie dwoją się i troją, aby sprawić, byś poczuła się 
piękna i byś tak wyglądała. Standardowa sesja obejmuje makijaŜ 
fotograficzny i pracę fotografa – otrzymasz na płycie 10 
najlepszych zdjęć. Jeśli masz jakieś wyjątkowe marzenie, 
zrealizujemy je dla Ciebie: temat sesji wybierasz sama – moŜe to 
być historyczna wycieczka do lat 30-tych, 40-tych, 50-tych albo 
wyprawa do Ŝycia, o jakim marzysz: występ na czerwonym 
dywanie czy królewska kolacja…  
 
Doradztwo w doborze kosmetyków 
Doradztwo w zakresie doboru odpowiednich kosmetyków 
pielęgnacyjnych i kolorowych – po uprzednim zdiagnozowaniu 
potrzeb skóry. Obejmuje zakupy pod czujnym okiem specjalistki w 
wybranej ekskluzywnej perfumerii. Dobranie kosmetyków do typu 
skóry i urody ogranicza wydatki, poniewaŜ uŜywasz tylko tego, 
czego Twoja skóra potrzebuje.  
 
 
 
 


